品番 商　品　名 税込価格 備考
25S-1001 ｴﾝﾄﾞｳ 1001 直線 250L 550
25S-1002 ｴﾝﾄﾞｳ 1002 直線 186.5L 660
25R-1051-1 ｴﾝﾄﾞｳ 1051 進行方向指示灯付線路（旧価格） 1,100
25S-1052 ｴﾝﾄﾞｳ 1052 直線 186.5L(ｷﾞｬｯﾌﾟ付) 990
25S-1053 ｴﾝﾄﾞｳ 1053 ｱｼﾞｬｽﾀﾌﾞﾙﾚｰﾙ 3,080
25R-1053-2 ｴﾝﾄﾞｳ 1053 ｱｼﾞｬｽﾀﾌﾞﾙﾚｰﾙ（旧価格） 2,860
25S-1054 ｴﾝﾄﾞｳ 1054 伸縮ﾚｰﾙ 5,500
25S-1101 ｴﾝﾄﾞｳ 1101 曲線 600R 660
25S-1102 ｴﾝﾄﾞｳ 1102 曲線 750R 660
25S-1103 ｴﾝﾄﾞｳ 1103 曲線 805R 660
25S-1104 ｴﾝﾄﾞｳ 1104 曲線 1085R 660
25S-1154 ｴﾝﾄﾞｳ 1154 曲線 1085R(ｷﾞｬｯﾌﾟ付) 990
25-1201 ｴﾝﾄﾞｳ 1201 手動ﾎﾟｲﾝﾄ(右) 7,150
25-1202 ｴﾝﾄﾞｳ 1202 手動ﾎﾟｲﾝﾄ(左) 7,150
25-1251 ｴﾝﾄﾞｳ 1251 電動ﾎﾟｲﾝﾄ(右) 10,780
25-1252 ｴﾝﾄﾞｳ 1252 電動ﾎﾟｲﾝﾄ(左) 10,780
25-1261 ｴﾝﾄﾞｳ 1261 電動ﾀﾞﾌﾞﾙｸﾛｽﾎﾟｲﾝﾄ 41,800
25-1402 ｴﾝﾄﾞｳ 1402 ﾎﾟｲﾝﾄｽｲｯﾁ 3,300
25-1404 ｴﾝﾄﾞｳ 1404 P.P.選択ｽｲｯﾁ 6,600
25R-1500-1 ｴﾝﾄﾞｳ 1500 ﾌｨｰﾀﾞｰｺｰﾄﾞ A 440
25R-1501-1 ｴﾝﾄﾞｳ 1501 ﾌｨｰﾀﾞｰｺｰﾄﾞ B 550
25R-1502-1 ｴﾝﾄﾞｳ 1502 ﾌｨｰﾀﾞｰｺｰﾄﾞ C 770
25R-1503-1 ｴﾝﾄﾞｳ 1503 ﾌｨｰﾀﾞｰｺｰﾄﾞ D 770
25R-1504-1 ｴﾝﾄﾞｳ 1504 ﾌｨｰﾀﾞｰｺｰﾄﾞ E 770
25R-1553-1 ｴﾝﾄﾞｳ 1553 ﾎﾟｲﾝﾄ用延長ｺｰﾄﾞ 660
25R-1555-1 ｴﾝﾄﾞｳ 1555 ﾎﾟｲﾝﾄ用連動ｺｰﾄﾞ 770
25S-1561 ｴﾝﾄﾞｳ 1561 ﾊﾟﾜｰﾊﾟｯｸ EP-80 電流･電圧計付き (68000) 74,800
25-1601 ｴﾝﾄﾞｳ 1601 勾配橋脚 5,940
25-1602 ｴﾝﾄﾞｳ 1602 高架橋脚 5,940
25-1851 ｴﾝﾄﾞｳ 1851 架線柱 単線用 10本入 4,180
25-1852 ｴﾝﾄﾞｳ 1852 架線柱組立ｷｯﾄ 2本分入り 3,960
25-1903 ｴﾝﾄﾞｳ 1903 ﾆｭｰｼｽﾃﾑ線路 ｶﾀﾛｸﾞ&ﾏﾆｭｱﾙ2 1,100
25S-2010 ｴﾝﾄﾞｳ 2010 ﾊﾟﾝﾀ碍子ﾋﾞｽ(直流3段･M1.2×6) 550
25R-2010-3 ｴﾝﾄﾞｳ 2010-3 ﾊﾟﾝﾀ碍子ﾋﾞｽ(直流3段･M1.2×4) (旧品番) 440
25S-2011 ｴﾝﾄﾞｳ 2011 ﾊﾟﾝﾀ碍子ﾋﾞｽ(交流7段･M1.2×6) 880
25R-2011 ｴﾝﾄﾞｳ 2011 ﾊﾟﾝﾀ碍子ﾋﾞｽ(交流7段･M1.2×6)(旧価格） 660
25S-2012 ｴﾝﾄﾞｳ 2012 ﾊﾟﾝﾀ碍子ﾋﾞｽ(直流3段･M1.2×4) 550
25R-2012 ｴﾝﾄﾞｳ 2012 ﾊﾟﾝﾀ碍子ﾋﾞｽ(直流3段･M1.2×4)（旧価格） 440
25R-2015 ｴﾝﾄﾞｳ 2015 LA-15 440
25R-2016 ｴﾝﾄﾞｳ 2016 LA-16 440
25S-2016 ｴﾝﾄﾞｳ 2016 LA-16 550
25S-2017 ｴﾝﾄﾞｳ 2017 LA-17 550
25R-2017 ｴﾝﾄﾞｳ 2017 LA-17（旧価格） 440
25S-2021 ｴﾝﾄﾞｳ 2021 交直流電車用屋上機器ｾｯﾄ 6,600
25S-2030 ｴﾝﾄﾞｳ 2030 近鉄用ﾊﾟﾝﾀ台 1,320
25-2031 ｴﾝﾄﾞｳ 2031 ﾊﾟﾝﾀｸﾞﾗﾌ碍子台 A (旧価格) 880
25S-2032 ｴﾝﾄﾞｳ 2032 ﾊﾟﾝﾀｸﾞﾗﾌ碍子台 B 1,100
25S-2033 ｴﾝﾄﾞｳ 2033 ﾊﾟﾝﾀｸﾞﾗﾌ碍子台 近鉄2410系用 1,650
25S-2034 ｴﾝﾄﾞｳ 2034 ﾊﾟﾝﾀｸﾞﾗﾌ碍子台 近鉄2800系用 1,650
池袋店 エンドウパーツ在庫表
こちらの在庫は、2024年3月26日 11:00現在の在庫状況です。
エンドウ　パーツ・線路
・在庫状況は日々変わりますのでお問合せください。☎03-5949-4698（営業時間：11：00～19：00  木曜日は定休日です）
・パーツのお取り置きは、2週間以内とさせていただいております。
25S-2035 ｴﾝﾄﾞｳ 2035 ﾊﾟﾝﾀｸﾞﾗﾌ碍子台 近鉄10100系用 1,650
25-2040 ｴﾝﾄﾞｳ 2040 ﾋｭｰｽﾞ箱（2ｹ入） (旧製品) 440
25R-2041-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2041 配管支え S（Φ0.6を１本支え）（旧価格） 660
25R-2042-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2042 配管支え W（Φ0.4を2本支え）（旧価格） 660
25S-2045 ｴﾝﾄﾞｳ 2045 京王5000系用避雷器 770
25S-2100 ｴﾝﾄﾞｳ 2100 PT-42 私鉄ﾀｲﾌﾟ (ｸﾞﾚｰ) 2,750
25S-2101 ｴﾝﾄﾞｳ 2101 PT-42 私鉄ﾀｲﾌﾟ (銀) 2,750
25-2103 ｴﾝﾄﾞｳ 2103 PT-48 (銀) (＊旧価格) 2,750
25-2104 ｴﾝﾄﾞｳ 2104 PT-43 (銀) (旧価格) 2,200
25S-2110 ｴﾝﾄﾞｳ 2110 PS-11 (黒) 4,180
25S-2130 ｴﾝﾄﾞｳ 2130 PS-13 (黒) 3,300
25S-2131 ｴﾝﾄﾞｳ 2131 PS-13 (ｸﾞﾚｰ) 3,300
25S-2160 ｴﾝﾄﾞｳ 2160 PS-16 (銀) 3,300
25R-2161-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2161 PS-16B (銀)（旧価格） 2,860
25S-2162 ｴﾝﾄﾞｳ 2162 PS-16 (ｸﾞﾚｰ) 3,300
25R-2163-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2163 PS-16B (ｸﾞﾚｰ) 2,860
25-2173 ｴﾝﾄﾞｳ 2173 PS-17 (ｸﾞﾚｰ) 17×14 2,530
25-2175 ｴﾝﾄﾞｳ 2175 PS-17 (軽量型 ｸﾞﾚｰ) 17×14 2,860
25S-2210 ｴﾝﾄﾞｳ 2210 PS-21 (ｸﾞﾚｰ) 2,750
25-2210 ｴﾝﾄﾞｳ 2210 PS-21 (ｸﾞﾚｰ) (旧価格) 2,200
25S-2211 ｴﾝﾄﾞｳ 2211 PS-21 (銀) 2,750
25S-2220 ｴﾝﾄﾞｳ 2220 PS-22 (銀) 3,300
25R-2220 ｴﾝﾄﾞｳ 2220 PS-22 (銀)(旧価格） 2,750
25-2221 ｴﾝﾄﾞｳ 2221 PS-22B (ｸﾞﾚｰ)(旧価格） 2,420
25R-2223 ｴﾝﾄﾞｳ 2223 PS-22 (ｸﾞﾚｰ) 2,750
25S-2230 ｴﾝﾄﾞｳ 2230 PS-23A (ｸﾞﾚｰ) 2,970
25-2230 ｴﾝﾄﾞｳ 2230 PS-23A (ｸﾞﾚｰ) (旧価格) 2,420
25-2240 ｴﾝﾄﾞｳ 2240 PS-24 (ｸﾞﾚｰ) 2,750
25-2270 ｴﾝﾄﾞｳ 2270 PS-27 (ｸﾞﾚｰ) 3,080
25R-2312-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2312 AU-12S (角) 880
25-2314 ｴﾝﾄﾞｳ 2314 AU-12 (ｷﾉｺ小)・ﾛｽﾄ 1,100
25R-2315-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2315 AU-13 (八角) 550
25R-2316-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2316 AU-13E（旧価格） 880
25R-2317-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2317 AU-13EN 880
25S-2319 ｴﾝﾄﾞｳ 2319 AU-15 1,320
25R-2319-2 ｴﾝﾄﾞｳ 2319 AU-15（旧価格） 1,100
25S-2320 ｴﾝﾄﾞｳ 2320 AU-71A 880
25R-2320-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2320 AU-71A（旧価格） 660
25R-2325-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2325 AU-77 330
25R-2326-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2326 FTUR-300ｸｰﾗｰ (2個入)（旧価格） 880
25S-2327 ｴﾝﾄﾞｳ 2327 近鉄12200系(新ｽﾅｯｸｶｰ)用ｸｰﾗｰ8ヶ入 880
25S-2328 ｴﾝﾄﾞｳ 2328 AU-75G 880
25R-2331 ｴﾝﾄﾞｳ 2331 RPU-1508R 分散型(小型)ｸｰﾗｰ 6個入り（旧価格） 1,100
25R-2333 ｴﾝﾄﾞｳ 2333 分散ｸｰﾗｰ 私鉄用（旧価格） 770
25R-2334 ｴﾝﾄﾞｳ 2334 AU726Aｸｰﾗｰ 880
25S-2335 ｴﾝﾄﾞｳ 2335 AU12ｸｰﾗｰ ｷﾉｺ型･大 880
25S-2336 ｴﾝﾄﾞｳ 2336 AU-12ｸｰﾗｰ ｷﾉｺ型･小 660
25R-2336 ｴﾝﾄﾞｳ 2336 AU-12ｸｰﾗｰ ｷﾉｺ型･小（旧価格） 550
25-2337 ｴﾝﾄﾞｳ 2337 近鉄用ｸｰﾗｰ12200系（更新車）用8ヶ入 660
25S-2340 ｴﾝﾄﾞｳ 2340 AU-72ｸｰﾗｰ (ﾎﾜｲﾄﾒﾀﾙ製) 990
25S-2341 ｴﾝﾄﾞｳ 2341 AU-75ｸｰﾗｰ (ﾎﾜｲﾄﾒﾀﾙ製) 1,210
25S-2342 ｴﾝﾄﾞｳ 2342 AU-75B 1,650
25R-2342 ｴﾝﾄﾞｳ 2342 AU-75B（旧価格） 1,320
25-2356 ｴﾝﾄﾞｳ 2356 AU-12上付ﾙｰﾊﾞｰ 528
25R-2357 ｴﾝﾄﾞｳ 2357 ｸｰﾗｰ横ﾗﾝﾎﾞｰﾄﾞ（旧価格） 528
25R-2402-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2402 ﾊｰﾌｶﾞｰﾗﾝﾄﾞﾍﾞﾝﾁﾚｰﾀｰ 880
25R-2404-2 ｴﾝﾄﾞｳ 2404 ｸﾞﾛｰﾌﾞﾍﾞﾝﾁﾚｰﾀｰ B（旧価格） 1,045
25S-2405 ｴﾝﾄﾞｳ 2405 ｸﾞﾛｰﾌﾞﾍﾞﾝﾁﾚｰﾀｰ C 880
25R-2406-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2406 角型ﾍﾞﾝﾁﾚｰﾀｰA（旧価格） 880
25R-2407-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2407 角型押込ﾍﾞﾝﾁﾚｰﾀｰ B 880
25S-2408 ｴﾝﾄﾞｳ 2408 東海型押込ﾍﾞﾝﾁﾚｰﾀｰ ｾﾝﾀｰ 660
25R-2408-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2408 東海型押込ﾍﾞﾝﾁﾚｰﾀｰ ｾﾝﾀｰ（旧価格） 550
25R-2409-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2409 東海型押込ﾍﾞﾝﾁﾚｰﾀｰ ｻｲﾄﾞ 550
25R-2410-2 ｴﾝﾄﾞｳ 2410 MGﾍﾞﾝﾁﾚｰﾀｰ A(旧価格） 550
25R-2411-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2411 MGﾍﾞﾝﾁﾚｰﾀｰ B 440
25R-2414-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2414 半丸型押込ﾍﾞﾝﾁﾚｰﾀｰ（旧価格） 550
25S-2418 ｴﾝﾄﾞｳ 2418 ｶﾞｰﾗﾝﾄﾞﾍﾞﾝﾁﾚｰﾀｰ 1,320
25R-2419 ｴﾝﾄﾞｳ 2419 換気扇 国鉄系特急ﾀｲﾌﾟ 770
25R-2501-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2501 ﾀｲﾌｫﾝ A 440
25R-2502 ｴﾝﾄﾞｳ 2502 ﾀｲﾌｫﾝ B 913
25R-2503-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2503 ﾀｲﾌｫﾝ C 1,100
25R-2504-2 ｴﾝﾄﾞｳ 2504-2 ﾀｲﾌｫﾝ D (ﾛｽﾄﾜｯｸｽ)（旧価格） 693
25R-2505 ｴﾝﾄﾞｳ 2505 ﾀｲﾌｫﾝ E（旧価格） 484
25R-2506 ｴﾝﾄﾞｳ 2506 汽笛（＊旧価格） 396
25S-2510 ｴﾝﾄﾞｳ 2510 列車無線ｱﾝﾃﾅ 1,100
25R-2511-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2511 架線電圧検知ｱﾝﾃﾅ (円錐型) 550
25R-2512 ｴﾝﾄﾞｳ 2512 架線電圧検知ｱﾝﾃﾅ (角錐型) 880
25S-2513 ｴﾝﾄﾞｳ 2513 信号炎管 A（一般電車用） 880
25R-2513-2 ｴﾝﾄﾞｳ 2513 信号炎管 A（一般電車用）（旧価格） 660
25R-2514-2 ｴﾝﾄﾞｳ 2514 信号炎管 B（201系等用） 660
25S-2515 ｴﾝﾄﾞｳ 2515 信号炎管 C（一般気動車用）　 880
25R-2515-2 ｴﾝﾄﾞｳ 2515 信号炎管 C（一般気動車用）（旧価格） 660
25R-2516 ｴﾝﾄﾞｳ 2516 汽笛 (ｶﾊﾞｰ付)（旧価格） 462
25R-2517-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2517 列車電話ｱﾝﾃﾅ 550
25S-2524 ｴﾝﾄﾞｳ 2524 MM用ﾀﾞｸﾄ A 550
25S-2526 ｴﾝﾄﾞｳ 2526 MM用ﾀﾞｸﾄ C 550
25S-2527 ｴﾝﾄﾞｳ 2527 MM用ﾀﾞｸﾄ D 550
25R-2528-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2528 MG用ﾀﾞｸﾄ 440
25R-2529-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2529 ｷｬﾝﾊﾞｽ止め･縦樋ｾｯﾄ 1,100
25S-2530 ｴﾝﾄﾞｳ 2530 ﾎﾛ A 660
25R-2530 ｴﾝﾄﾞｳ 2530 ﾎﾛ A（旧価格） 495
25R-2531 ｴﾝﾄﾞｳ 2531 ﾎﾛ B (旧価格) 495
25R-2532-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2532 MM用ﾀﾞｸﾄ E 440
25S-2533 ｴﾝﾄﾞｳ 2533 ﾎﾛ D 660
25R-2533 ｴﾝﾄﾞｳ 2533 ﾎﾛ D（旧価格） 495
25R-2534 ｴﾝﾄﾞｳ 2534 ﾎﾛ E 495
25S-2535 ｴﾝﾄﾞｳ 2535 ﾎﾛ F 660
25R-2536 ｴﾝﾄﾞｳ 2536 ﾎﾛ G 495
25R-2538 ｴﾝﾄﾞｳ 2538 ﾎﾛ I 495
25R-2539 ｴﾝﾄﾞｳ 2539 ﾎﾛ C（旧価格） 495
25R-2540 ｴﾝﾄﾞｳ 2540 ﾎﾛ K 495
25-2540 ｴﾝﾄﾞｳ 2540 ﾎﾛ K (旧価格) 440
25R-2542 ｴﾝﾄﾞｳ 2542 ﾎﾛ J 495
25-2548 ｴﾝﾄﾞｳ 2548 ﾀｲﾌｫﾝ H (旧価格) 330
25R-2561 ｴﾝﾄﾞｳ 2561 電車用ﾎﾛ座 880
25R-2562-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2562 気動車用ﾎﾛ座 880
25R-2571 ｴﾝﾄﾞｳ 2571 車端ﾀﾞﾝﾊﾟｰ(ｱﾝﾁﾛｰﾘﾝｸﾞﾀﾞﾝﾊﾟｰ)A 715
25-2609-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2609 ﾀﾞｲｵｰﾄﾞ ｼﾝｸﾞﾙ 10本入 (旧価格) 330
25R-2610-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2610 ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄｹｰｽ･ﾚﾝｽﾞ E 880
25-2611 ｴﾝﾄﾞｳ 2611 ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄｹｰｽ･ﾚﾝｽﾞ I 550
25R-2612-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2612 ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄｹｰｽ･ﾚﾝｽﾞ A（旧価格） 330
25S-2613 ｴﾝﾄﾞｳ 2613 ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄｹｰｽ･ﾚﾝｽﾞ G 880
25R-2613-2 ｴﾝﾄﾞｳ 2613 ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄｹｰｽ･ﾚﾝｽﾞ G(4ヶ入） 660
25S-2615 ｴﾝﾄﾞｳ 2615 ﾕﾆｯﾄﾗｲﾄ支え 550
25S-2616 ｴﾝﾄﾞｳ 2616 ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄｹｰｽ･ﾚﾝｽﾞ B 440
25S-2617 ｴﾝﾄﾞｳ 2617 ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄｹｰｽ･ﾚﾝｽﾞ C 880
25-2618 ｴﾝﾄﾞｳ 2618 ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄｹｰｽ･ﾚﾝｽﾞ D (旧価格) 550
25S-2619 ｴﾝﾄﾞｳ 2619 ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄｹｰｽ･ﾚﾝｽﾞ F 330
25-2619 ｴﾝﾄﾞｳ 2619 ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄｹｰｽ･ﾚﾝｽﾞ F (旧価格) 275
25R-2621-2 ｴﾝﾄﾞｳ 2621 ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄｹｰｽ･ﾚﾝｽﾞ J（旧価格） 1,100
25-2623 ｴﾝﾄﾞｳ 2623 ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄｹｰｽ･ﾚﾝｽﾞ K 550
25S-2625 ｴﾝﾄﾞｳ 2625 室内灯 (ﾁｯﾌﾟLEDﾀｲﾌﾟ) (220mm）　 1,650
25S-2626 ｴﾝﾄﾞｳ 2626 室内灯 (ﾁｯﾌﾟLEDﾀｲﾌﾟ) (188㎜) 1,650
25S-2627 ｴﾝﾄﾞｳ 2627 室内灯 (ﾁｯﾌﾟLEDﾀｲﾌﾟ) (171㎜) 1,650
25R-2628 ｴﾝﾄﾞｳ 2628 大目玉用ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄﾘﾝｸﾞ 330
25S-2629 ｴﾝﾄﾞｳ 2629 室内灯 (ﾁｯﾌﾟLED電球色) (220mm) 1,760
25S-2640 ｴﾝﾄﾞｳ 2640 ﾌﾟﾘﾝﾄ基板･ﾀﾞｲｵｰﾄﾞｾｯﾄ 1,320
25-2640 ｴﾝﾄﾞｳ 2640 ﾌﾟﾘﾝﾄ基板･ﾀﾞｲｵｰﾄﾞｾｯﾄ (旧価格) 1,100
25R-2641-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2641 ﾃｰﾙﾗｲﾄｹｰｽ･ﾚﾝｽﾞ A（旧価格） 550
25S-2642 ｴﾝﾄﾞｳ 2642 ﾃｰﾙﾗｲﾄｹｰｽ･ﾚﾝｽﾞ B 660
25R-2643-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2643 ﾃｰﾙﾗｲﾄ用電球ｹｰｽ&導光材ｾｯﾄ 440
25S-2652 ｴﾝﾄﾞｳ 2652 ﾜﾌ29500用ﾃｰﾙﾗｲﾄ点灯ﾊﾟｰﾂｾｯﾄ 1,870
25R-2652-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2652 ﾜﾌ29500用ﾃｰﾙﾗｲﾄ点灯ﾊﾟｰﾂｾｯﾄ（旧価格） 1,540
25R-2700 ｴﾝﾄﾞｳ 2700 窓ｶﾞﾗｽ(ｸﾞﾘｰﾝ透明)(5両分) 1,100
25S-2701 ｴﾝﾄﾞｳ 2701 窓ｶﾞﾗｽ(透明)(5両分) 1,320
25R-2701 ｴﾝﾄﾞｳ 2701 窓ｶﾞﾗｽ(透明)(5両分)（旧価格） 1,100
25S-2703 ｴﾝﾄﾞｳ 2703 ﾜｲﾊﾟｰ A 440
25S-2704 ｴﾝﾄﾞｳ 2704 ﾜｲﾊﾟｰ B 440
25R-2704 ｴﾝﾄﾞｳ 2704 ﾜｲﾊﾟｰ B（旧価格） 330
25R-2705 ｴﾝﾄﾞｳ 2705 ﾜｲﾊﾟｰ C 330
25R-2706 ｴﾝﾄﾞｳ 2706 排気管 A（ｷﾊ10系等用） 484
25R-2707 ｴﾝﾄﾞｳ 2707 排気管 B（ｷﾊ20･55系等用）（旧価格） 484
25S-2708 ｴﾝﾄﾞｳ 2708 排気管 D（ｷﾊ58系等用） 660
25R-2710-2 ｴﾝﾄﾞｳ 2710 特急ﾏｰｸ(大) 440
25-2711-2 ｴﾝﾄﾞｳ 2711 特急ﾏｰｸ(小) LWC 440
25R-2714-2 ｴﾝﾄﾞｳ 2714 ｷﾊ58用FRP屋上水ﾀﾝｸ（旧価格） 880
25R-2715-2 ｴﾝﾄﾞｳ 2715 ｷﾊ40用屋上水ﾀﾝｸ A (ﾂﾊﾞ付き) 880
25-2716 ｴﾝﾄﾞｳ 2716 気動車用給水口 (旧価格) 638
25R-2717 ｴﾝﾄﾞｳ 2717 ﾀﾌﾞﾚｯﾄｷｬｯﾁｬｰ･保護棒ｾｯﾄ（旧価格） 1,100
25R-2718-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2718 ｷﾊ58(原型)用水ﾀﾝｸ (旧価格) 550
25-2719 ｴﾝﾄﾞｳ 2719 ﾀﾌﾞﾚｯﾄｷｬｯﾁｬｰ 660
25R-2721 ｴﾝﾄﾞｳ 2721 ﾜｲﾊﾟｰ D 330
25R-2722 ｴﾝﾄﾞｳ 2722 ﾜｲﾊﾟｰ E 330
25S-2731 ｴﾝﾄﾞｳ 2731 特急形車両用ｲﾝﾃﾘｱｾｯﾄ 3,960
25S-2736 ｴﾝﾄﾞｳ 2736 急行形車両用ｲﾝﾃﾘｱｾｯﾄ 3,740
25S-2737 ｴﾝﾄﾞｳ 2737 近郊形車両用ｲﾝﾃﾘｱｾｯﾄ 3,740
25S-2738 ｴﾝﾄﾞｳ 2738 通勤形車両用ｲﾝﾃﾘｱｾｯﾄ 3,300
25S-2739 ｴﾝﾄﾞｳ 2739 ｸﾞﾘｰﾝ車用ｲﾝﾃﾘｱｾｯﾄ 3,740
25S-2740 ｴﾝﾄﾞｳ 2740 ｴﾝﾄﾞｳ透明ｶﾞﾗｽ (ｷｬﾌﾞﾛｲﾄﾞ) 880
25R-2740 ｴﾝﾄﾞｳ 2740 ｴﾝﾄﾞｳ透明ｶﾞﾗｽ (ｷｬﾌﾞﾛｲﾄﾞ)（旧価格） 660
25S-2751 ｴﾝﾄﾞｳ 2751 ﾌﾟﾗ椅子ﾀﾞﾌﾞﾙ 青色 880
25-2752 ｴﾝﾄﾞｳ 2752 ﾃﾞﾌﾛｽﾀ B 330
25S-2760 ｴﾝﾄﾞｳ 2760 荷物室用 保護棒 1,320
25R-2760-1 ｴﾝﾄﾞｳ 2760 荷物室用 保護棒（旧価格） 1,100
25-2761 ｴﾝﾄﾞｳ 2761 ﾄﾞｱ取っ手 (機関車用) (旧価格) 880
25-2762 ｴﾝﾄﾞｳ 2762 ﾄﾞｱ取っ手 (電車･気動車用) (旧価格) 880
25-2771 ｴﾝﾄﾞｳ 2771 運転台 A (113･115･153系等) (旧価格) 550
25S-2771 ｴﾝﾄﾞｳ 2771 運転台 A(113･115･153系等) 660
25-2772 ｴﾝﾄﾞｳ 2772 運転台 B (101系等 切妻) (旧価格) 550
25-2773 ｴﾝﾄﾞｳ 2773 運転台 C (EF81) (旧価格) 550
25S-2773 ｴﾝﾄﾞｳ 2773 運転台 C(EF81) 660
25-2774 ｴﾝﾄﾞｳ 2774 運転台 D (EF62) (旧価格) 550
25S-2774 ｴﾝﾄﾞｳ 2774 運転台 D(EF62) 660
25-2775 ｴﾝﾄﾞｳ 2775 運転台 E(EF66) 550
25R-3401-1 ｴﾝﾄﾞｳ 3401 機関車用ﾅﾝﾊﾞｰ (10枚入) 1,100
25S-3402 ｴﾝﾄﾞｳ 3402 JNRﾏｰｸ(大･中･小) 660
25S-5001 ｴﾝﾄﾞｳ 5001 DT-13 pv 1,980
25R-5002-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5002 DT-19 pv 1,650
25R-5003-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5003 DT-20 pv 1,650
25R-5004-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5004 DT-21 pv（旧価格） 2,200
25R-5005-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5005 DT-22 pv (旧製品) 1,650
25R-5006-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5006 DT-24 pv 2,200
25S-5007 ｴﾝﾄﾞｳ 5007 DT-32 pv 2,200
25R-5008-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5008 DT-39 pv 2,200
25R-5009-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5009 DT-44A pv 1,760
25S-5010 ｴﾝﾄﾞｳ 5010 DT-46(TR-231) pv 1,980
25R-5010-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5010 DT-46(TR-231) pv（旧価格） 1,650
25S-5011 ｴﾝﾄﾞｳ 5011 DT-50(56) pv 1,980
25R-5015-2-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5015 TS-301 pv（＊旧価格） 1,650
25S-5015-2 ｴﾝﾄﾞｳ 5015-2 TS-301 pv 2,420
25R-5017-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5017 DT-12 pv 1,650
25S-5019 ｴﾝﾄﾞｳ 5019 C-DT57 pv 2,200
25R-5019-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5019 C-DT57 pv（旧価格） 1,760
25R-5020-2 ｴﾝﾄﾞｳ 5020 KD-304 pv（旧価格） 2,750
25S-5023 ｴﾝﾄﾞｳ 5023 DT-64(TR-249) pv 2,640
25R-5027 ｴﾝﾄﾞｳ 5027 KD-43 pv (車輪付) 2,816
25S-5029 ｴﾝﾄﾞｳ 5029 FS-372 pv 3,190
25R-5029 ｴﾝﾄﾞｳ 5029 FS-372 pv（旧価格） 2,640
25R-5030 ｴﾝﾄﾞｳ 5030 DT-602 pv 2,640
25-5031 ｴﾝﾄﾞｳ 5031 TRS-90 pl 1,980
25R-5034 ｴﾝﾄﾞｳ 5034 TS-823 pv (京王8000系用) 2,640
25R-5040 ｴﾝﾄﾞｳ 5040 FS-564 pv 3,080
25S-5042 ｴﾝﾄﾞｳ 5042 DT-22 pv 1,980
25R-5042 ｴﾝﾄﾞｳ 5042 DT-22 pv（旧価格） 1,650
25S-5051 ｴﾝﾄﾞｳ 5051 DT-13 pl 1,980
25R-5051-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5051 DT-13 pl（旧価格） 1,650
25R-5052-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5052 DT-19 pl 1,650
25S-5053 ｴﾝﾄﾞｳ 5053 DT-20 pl 1,980
25R-5053-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5053 DT-20 pl（旧価格） 1,650
25R-5054-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5054 DT-21 pl（旧価格） 2,200
25R-5056-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5056 DT-24 pl（旧価格） 2,200
25S-5057 ｴﾝﾄﾞｳ 5057 DT-32 pl 2,200
25R-5058-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5058 DT-39 pl 2,200
25S-5059 ｴﾝﾄﾞｳ 5059 DT-44A pl 2,200
25R-5059-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5059 DT-44A pl（旧価格） 1,760
25S-5060 ｴﾝﾄﾞｳ 5060 DT-46(TR-231) pl 1,980
25R-5060-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5060 DT-46(TR-231) pl（旧価格） 1,650
25R-5061-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5061 DT-50(56) pl(旧価格） 1,650
25S-5061 ｴﾝﾄﾞｳ 5061 DT-50(56)/TR-231(235) pl 1,980
25R-5065-2 ｴﾝﾄﾞｳ 5065 TS-301 pl（旧価格） 1,980
25S-5069 ｴﾝﾄﾞｳ 5069 C-DT57 pl 2,200
25R-5069-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5069 C-DT57 pl（旧価格） 1,760
25R-5070-2 ｴﾝﾄﾞｳ 5070 KD-304 pl 2,750
25R-5078 ｴﾝﾄﾞｳ 5078 KD-43 pl 2,200
25S-5079 ｴﾝﾄﾞｳ 5079 FS-372 pl 3,190
25R-5079 ｴﾝﾄﾞｳ 5079 FS-372 pl（旧価格） 2,640
25-5081 ｴﾝﾄﾞｳ 5081 TRS-90 pv 1,980
25R-5082 ｴﾝﾄﾞｳ 5082 DT-64/TR-249 pl（旧価格） 2,200
25S-5084 ｴﾝﾄﾞｳ 5084 TS-823 pl (京王8000系用) 3,190
25R-5084 ｴﾝﾄﾞｳ 5084 TS-823 pl (京王8000系用)（旧価格） 2,640
25S-5085 ｴﾝﾄﾞｳ 5085 TS-824 pl (京王8000系用) 3,190
25S-5086 ｴﾝﾄﾞｳ 5086 SS-150 pv 3,300
25R-5090 ｴﾝﾄﾞｳ 5090 FS-564 pl 3,080
25R-5091 ｴﾝﾄﾞｳ 5091 DT-602 pl 2,640
25S-5092 ｴﾝﾄﾞｳ 5092 DT-22 pl 1,980
25S-5102 ｴﾝﾄﾞｳ 5102 TR-63 pv (車輪付き) 2,640
25S-5106 ｴﾝﾄﾞｳ 5106 TR-48 pv 1,650
25-5106 ｴﾝﾄﾞｳ 5106 TR-48 pv (旧価格) 1,320
25S-5108 ｴﾝﾄﾞｳ 5108 TR-59 pv 2,640
25R-5108-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5108 TR-59 pv（旧価格） 2,200
25S-5109 ｴﾝﾄﾞｳ 5109 TR-62 pv 2,640
25R-5109-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5109 TR-62 pv（旧価格） 2,200
25S-5110 ｴﾝﾄﾞｳ 5110 TR-69 pv 2,200
25S-5111 ｴﾝﾄﾞｳ 5111 TR-217 pv 2,200
25S-5115 ｴﾝﾄﾞｳ 5115 TR-235(TR-241) pv 1,980
25-5116 ｴﾝﾄﾞｳ 5116 TR-11A pl 6,820
25S-5165 ｴﾝﾄﾞｳ 5165 TR-235 pl 1,980
25S-5201 ｴﾝﾄﾞｳ 5201 DT-56等用対応ﾖ-ﾀﾞﾝﾊﾟｰ 990
25R-5300 ｴﾝﾄﾞｳ 5300 φ10.5ﾌﾟﾚｰﾄ 非絶縁ﾈｼﾞ切り 10個 770
25R-5301 ｴﾝﾄﾞｳ 5301 φ10.5ﾌﾟﾚｰﾄ 絶縁ﾈｼﾞ切り 10個 1,320
25S-5304 ｴﾝﾄﾞｳ 5304 φ10.5ﾌﾟﾚｰﾄ車輪 片絶pv (4軸) 770
25R-5306-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5306 φ10.5ｽﾎﾟｰｸ片絶pl(圧入)(10軸) 4,180
25R-5307-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5307 φ10.5ｽﾎﾟｰｸ片絶pv(圧入)(10軸) 4,180
25R-5312-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5312 φ11.5ﾌﾟﾚｰﾄ片絶pl(圧入)(4軸) 880
25R-5317-2 ｴﾝﾄﾞｳ 5317 φ15.5ｽﾎﾟｰｸ絶縁(ﾈｼﾞ切)(10枚) 4,070
25R-5327 ｴﾝﾄﾞｳ 5327 φ14.0ﾎﾞｯｸｽ両絶(圧入)(2軸) 1,210
25R-5328 ｴﾝﾄﾞｳ 5328 φ14.0ｽﾎﾟｰｸ両絶(圧入)(2軸) 1,540
25R-5330-2 ｴﾝﾄﾞｳ 5330 ﾈｼﾞ切ｼｬﾌﾄ(10軸) 880
25R-5331-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5331 φ11.5ｽﾎﾟｰｸ片絶pl(圧入)(10軸) 4,620
25R-5332-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5332 φ11.5ｽﾎﾟｰｸ片絶pv(圧入)(10軸) 4,620
25S-5333 ｴﾝﾄﾞｳ 5333 φ10.5波打車輪 片絶pv ｸﾞﾚｰ (4軸) 2,970
25-5333-2 ｴﾝﾄﾞｳ 5333-2 φ10.5波打ち片絶pv(圧入･黒) 2,200
25R-5334 ｴﾝﾄﾞｳ 5334 φ10.5波打ち片絶pv(圧入･黒) 2,200
25-5334-2 ｴﾝﾄﾞｳ 5334-2 φ10.5波打ち片絶pl(圧入･黒)（旧品番） 2,200
25R-5337 ｴﾝﾄﾞｳ 5337 φ10.5ﾃﾞｨｽｸ片絶pv(圧入)(4軸)（旧価格） 715
25R-5338 ｴﾝﾄﾞｳ 5338 φ10.5ﾃﾞｨｽｸ片絶pl(圧入)(4軸) 715
25R-5339 ｴﾝﾄﾞｳ 5339 φ10.5波打ち片絶pl(圧入･灰) 2,200
25R-5353 ｴﾝﾄﾞｳ 5353 φ10.5ﾌﾟﾚｰﾄ片絶pl(黒色車輪)(4軸) 660
25S-5354 ｴﾝﾄﾞｳ 5354 φ10.5ﾌﾟﾚｰﾄ車輪 黒 片絶pv (4軸) 990
25R-5361 ｴﾝﾄﾞｳ 5361 φ11.5ﾌﾟﾚｰﾄ片絶pl(黒色車輪)(4軸) 968
25R-5362 ｴﾝﾄﾞｳ 5362 φ11.5ﾌﾟﾚｰﾄ片絶pv(黒色車輪)(4軸) 968
25S-5403 ｴﾝﾄﾞｳ 5403 床下機器 ｽﾊ43系客車用 660
25R-5436 ｴﾝﾄﾞｳ 5436 床下機器ｸﾓﾊ455用 2,860
25R-5438 ｴﾝﾄﾞｳ 5438 床下機器ｸﾊ 455用 2,200
25R-5439 ｴﾝﾄﾞｳ 5439 床下機器ｻﾛ 455用 1,760
25-5440 ｴﾝﾄﾞｳ 5440 床下機器ｻﾊｼ455用 (旧価格) 1,760
25-5465 ｴﾝﾄﾞｳ 5465 床下機器ｸﾊﾈ581用 3,300
25-5466 ｴﾝﾄﾞｳ 5466 床下機器ｸﾊﾈ583用 3,300
25-5470 ｴﾝﾄﾞｳ 5470 床下機器ｻｼ 581用 3,630
25-5481-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5481 床下機器ｸﾊ 79(ｻﾊ78)用 1,320
25-5482-2 ｴﾝﾄﾞｳ 5482 床下機器ｸﾓﾊ73･ﾓﾊ72用CS-5 2,860
25-5483-3 ｴﾝﾄﾞｳ 5483 床下機器ｸﾓﾊ73･ﾓﾊ72用CS-10 2,860
25-5491 ｴﾝﾄﾞｳ 5491 床下機器ｸﾊ 481-200･300用 2,640
25-5494 ｴﾝﾄﾞｳ 5494 床下機器ｻﾛ 481-52~用 1,540
25-5495 ｴﾝﾄﾞｳ 5495 床下機器ｸﾊ 481-0用 2,530
25-5496 ｴﾝﾄﾞｳ 5496 床下機器ｸﾊ 481-100用 2,530
25-5499 ｴﾝﾄﾞｳ 5499 床下機器ｻﾊ 481-0用 2,200
25S-5501 ｴﾝﾄﾞｳ 5501 床下取付板 (T) 550
25S-5502 ｴﾝﾄﾞｳ 5502 床下取付板 (M)EN-22対応 660
25R-5503 ｴﾝﾄﾞｳ 5503 床下取付板 (気動車) 440
25-5506 ｴﾝﾄﾞｳ 5506 M車用床下取付板 140㎜両台車LN14･15対応 (旧価格) 495
25-5507 ｴﾝﾄﾞｳ 5507 M車用床下取付板146㎜片台車LN14 385
25S-5508 ｴﾝﾄﾞｳ 5508 M車用床下取付板146㎜両台車LN14･15対応 660
25R-5521 ｴﾝﾄﾞｳ 5521 ﾄｲﾚﾀﾝｸ A（旧価格） 550
25R-5522-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5522 ｺﾝﾌﾟﾚｯｻｰ 3ヶ入 660
25S-5524 ｴﾝﾄﾞｳ 5524 冷房用ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ発電機 (4VK+DM83) 550
25-5525 ｴﾝﾄﾞｳ 5525 電源用ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ発電機（DMF15HS-G+DM82）（旧価格） 385
25-5548 ｴﾝﾄﾞｳ 5548 床下機器ｻｼ 481-40~用 2,640
25R-5565 ｴﾝﾄﾞｳ 5565 床下機器西武411系用 (ｸﾊ･ｸﾓﾊ2両分) 3,850
25R-5574 ｴﾝﾄﾞｳ 5574 床下機器ｸﾊ 115-0用 2,640
25R-5577 ｴﾝﾄﾞｳ 5577 床下機器ｻﾊ 115-0用 1,320
25Ｒ-5579 ｴﾝﾄﾞｳ 5579 床下機器 ｷﾊ10系 両軸駆動対応 3,300
25R-5580 ｴﾝﾄﾞｳ 5580 床下機器 ｷﾊ20系 両軸駆動対応 3,080
25R-5581 ｴﾝﾄﾞｳ 5581 床下機器ｷﾊ 30系用 両台車駆動用 3,080
25R-5582 ｴﾝﾄﾞｳ 5582 床下機器ｷﾊ 40用 (両軸駆動用) 3,300
25R-5592 ｴﾝﾄﾞｳ 5592 床下機器ｷﾊ 28用 (冷房･両軸駆動用) 3,080
25R-5598 ｴﾝﾄﾞｳ 5598 床下機器ｷﾊ110系用 2,750
25R-5610 ｴﾝﾄﾞｳ 5610 ﾄﾗｸｼｮﾝﾓｰﾀｰ 26 3,740
25R-5620-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5620 CN-22取付用ｽﾍﾟｰｻｰ&ﾋﾞｽｾｯﾄ 385
25S-5654 ｴﾝﾄﾞｳ 5654 16:2 (ﾓｰﾀｰ軸φ2.0用) 880
25S-5701 ｴﾝﾄﾞｳ 5701 ﾄﾞﾛｰﾊﾞｰ (10両分) 2,970
25S-5702 ｴﾝﾄﾞｳ 5702 密着連結器 (10ｺ入) 1,980
25R-5704 ｴﾝﾄﾞｳ 5704 ﾅｯｸﾙ連結器(10ｺ入) 1,980
25S-5706 ｴﾝﾄﾞｳ 5706 密着自動連結器 (ﾀﾞﾐｰ) 990
25-5706 ｴﾝﾄﾞｳ 5706 密着自動連結器 (ﾀﾞﾐｰ) (旧価格) 770
25S-5707 ｴﾝﾄﾞｳ 5707 ﾄﾞﾛｰﾊﾞｰ (4ヶ入) 880
25R-5707 ｴﾝﾄﾞｳ 5707 ﾄﾞﾛｰﾊﾞｰ(4ヶ入)（旧価格） 660
25R-5708 ｴﾝﾄﾞｳ 5708 ｴﾝﾄﾞｳ伸縮ｶﾌﾟﾗｰ (2個入り) 396
25R-5709 ｴﾝﾄﾞｳ 5709 ｴﾝﾄﾞｳ伸縮ｶﾌﾟﾗｰ座 (10個入り) 1,320
25S-5711 ｴﾝﾄﾞｳ 5711 密着連結器(電気連結器付) 550
25S-5801 ｴﾝﾄﾞｳ 5801 ｼﾞｬﾝﾊﾟｰ連結器 電車用床下単 660
25R-5802-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5802 ｼﾞｬﾝﾊﾟｰ連結器 電車用 床下2連A（2ヶ入） 550
25R-5803-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5803 ｼﾞｬﾝﾊﾟｰ連結器 電車用床下3連A（旧価格） 550
25R-5804-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5804 ｼﾞｬﾝﾊﾟｰ連結器 旧国用 床下単（4ヶ入） 550
25S-5804 ｴﾝﾄﾞｳ 5804 ｼﾞｬﾝﾊﾟｰ連結器 旧国用床下単 660
25R-5805-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5805 ｼﾞｬﾝﾊﾟｰ連結器 旧国用 床下2連 550
25S-5805 ｴﾝﾄﾞｳ 5805 ｼﾞｬﾝﾊﾟｰ連結器 旧国用床下2連 660
25R-5806-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5806 ｼﾞｬﾝﾊﾟｰ連結器 旧国用 床下3連（旧価格） 550
25S-5807 ｴﾝﾄﾞｳ 5807 ｼﾞｬﾝﾊﾟｰ連結器 気動車用床下2連 660
25R-5807-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5807 ｼﾞｬﾝﾊﾟｰ連結器 気動車用床下2連（旧価格） 550
25R-5808-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5808 ｼﾞｬﾝﾊﾟｰ連結器 電車用 車体単 660
25S-5809 ｴﾝﾄﾞｳ 5809 ｼﾞｬﾝﾊﾟｰ連結器 電車用 車体2連B（4ヶ入） 660
25R-5810-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5810 ｼﾞｬﾝﾊﾟｰ連結器 電車用 車体3連A(旧価格） 550
25R-5811-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5811 ｼﾞｬﾝﾊﾟｰ連結器 電車用2連開ﾀｲﾌﾟ 880
25R-5812-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5812 ｼﾞｬﾝﾊﾟｰ連結器 気動車用 車体2連 (4ヶ入) (旧価格) 550
25R-5813-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5813 ｼﾞｬﾝﾊﾟｰ連結器 気動車放送用 (4本入) (旧価格) 550
25R-5814-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5814 ｼﾞｬﾝﾊﾟｰ連結器 電車用 車体2連A 550
25S-5815 ｴﾝﾄﾞｳ 5815 ｼﾞｬﾝﾊﾟｰ連結器 電車用 車体3連B 660
25R-5815-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5815 ｼﾞｬﾝﾊﾟｰ連結器 電車用 車体3連B (旧価格) 550
25R-5820-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5820 ｼﾞｬﾝﾊﾟｰ連結器 電車用 床下2連B（旧価格） 550
25S-5821 ｴﾝﾄﾞｳ 5821 ｴｱｰﾎｰｽ 7本入 1,320
25R-5821 ｴﾝﾄﾞｳ 5821 ｴｱｰﾎｰｽ 7本入り (旧価格) 1,100
25S-5822 ｴﾝﾄﾞｳ 5822 ｼﾞｬﾝﾊﾟｰ連結器 電車用床下3連B 660
25S-5841 ｴﾝﾄﾞｳ 5841 胴受 A 990
25S-5842 ｴﾝﾄﾞｳ 5842 胴受 B （ATS-B付き） 1,100
25R-5842-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5842 胴受 B （ATS-B付き）（旧価格） 880
25R-5843-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5843 胴受 C（旧価格） 880
25R-5844-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5844 胴受 D（旧価格） 880
25R-5845-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5845 胴受 E（旧価格） 880
25R-5846-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5846 胴受 E-2（旧価格） 990
25S-5902 ｴﾝﾄﾞｳ 5902 付随台車用ﾏｸﾗﾊﾞﾘ 550
25S-5903 ｴﾝﾄﾞｳ 5903 ｾﾝﾀｰﾋﾟﾝ T 880
25S-5904 ｴﾝﾄﾞｳ 5904 ｾﾝﾀｰﾋﾟﾝ M 880
25R-5905 ｴﾝﾄﾞｳ 5905 乗務員扉下ｽﾃｯﾌﾟ 広（旧価格） 550
25S-5906 ｴﾝﾄﾞｳ 5906 乗務員扉下ｽﾃｯﾌﾟ 狭 660
25R-5906 ｴﾝﾄﾞｳ 5906 乗務員扉下ｽﾃｯﾌﾟ 狭（旧価格） 550
25-5907 ｴﾝﾄﾞｳ 5907 ｽﾉｳﾌﾟﾛｳ A (ﾛｽﾄ)（旧価格） 1,320
25S-5909 ｴﾝﾄﾞｳ 5909 ｽﾉｳﾌﾟﾛｳ C (ﾛｽﾄ) 1,320
25S-5910 ｴﾝﾄﾞｳ 5910 電車用排障器 80系用 2,200
25R-5910-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5910 電車用排障器 80系用（旧価格） 1,760
25-5911-2 ｴﾝﾄﾞｳ 5911 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾒｰﾀｰｹｰﾌﾞﾙA(ﾛｽﾄ)（旧価格） 770
25-5912-2 ｴﾝﾄﾞｳ 5912 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾒｰﾀｰｹｰﾌﾞﾙB(ﾛｽﾄ) 770
25S-5923 ｴﾝﾄﾞｳ 5923 集電ｼｭｰｾｯﾄ 3,190
25-5923 ｴﾝﾄﾞｳ 5923 集電ｼｭｰｾｯﾄ（旧価格） 2,640
25S-5924 ｴﾝﾄﾞｳ 5924 付随台車用ﾏｸﾗﾊﾞﾘ-2 (2両分入) 880
25-5951 ｴﾝﾄﾞｳ 5951 201系用ｽｶｰﾄ A (JR東日本電連用欠無しﾀｲﾌﾟ) 2,200
25-5952 ｴﾝﾄﾞｳ 5952 201系用ｽｶｰﾄ B (JR東日本電連用欠付きﾀｲﾌﾟ) 2,200
25R-5953-1 ｴﾝﾄﾞｳ 5953 201系用ｽｶｰﾄ C (JR西日本) 2,860
25R-6020 ｴﾝﾄﾞｳ 6020 電動車ﾕﾆｯﾄ J-2 ｷﾊ40用 LN-15仕様 DT22付 25,300
25S-6053 ｴﾝﾄﾞｳ 6053 ｷﾊ20系動力化ﾊﾟｰﾂｾｯﾄA 14,190
25R-6121 ｴﾝﾄﾞｳ 6121 MPｷﾞｱ 機関車用 B 12,100
25R-6132 ｴﾝﾄﾞｳ 6132 MPｷﾞｱ 機関車用 F 11,880
25R-6182 ｴﾝﾄﾞｳ 6182 MPｷﾞｱ 機関車用 J 15,950
25R-6231-1 ｴﾝﾄﾞｳ 6231 MPｷﾞｱ 電車用 Q 6,600
25S-6301 ｴﾝﾄﾞｳ 6301 ﾓｰﾀｰﾎﾙﾀﾞｰ AB 660
25S-6302 ｴﾝﾄﾞｳ 6302 ﾓｰﾀｰﾎﾙﾀﾞｰ CD 660
25S-6303 ｴﾝﾄﾞｳ 6303 ﾓｰﾀｰﾎﾙﾀﾞｰ E 330
25R-6303 ｴﾝﾄﾞｳ 6303 ﾓｰﾀｰﾎﾙﾀﾞｰ E（旧価格） 275
25-6304 ｴﾝﾄﾞｳ 6304 ﾓｰﾀｰﾎﾙﾀﾞｰ FG (旧価格) 440
25S-6305 ｴﾝﾄﾞｳ 6305 ﾓｰﾀｰﾎﾙﾀﾞｰ HI 660
25R-6305 ｴﾝﾄﾞｳ 6305 ﾓｰﾀｰﾎﾙﾀﾞｰ HI（旧価格） 550
25S-6306 ｴﾝﾄﾞｳ 6306 ﾓｰﾀｰﾎﾙﾀﾞｰ EJ 660
25S-6307 ｴﾝﾄﾞｳ 6307 ﾓｰﾀｰﾎﾙﾀﾞｰ K 440
25-6308 ｴﾝﾄﾞｳ 6308 ﾓｰﾀｰﾎﾙﾀﾞｰ L 550
25S-6309 ｴﾝﾄﾞｳ 6309 ﾓｰﾀｰﾎﾙﾀﾞｰ HM 880
25S-6311 ｴﾝﾄﾞｳ 6311 MPﾎﾞﾙｽﾀｰ A 880
25S-6314 ｴﾝﾄﾞｳ 6314 MPﾎﾞﾙｽﾀｰ D 880
25S-6315 ｴﾝﾄﾞｳ 6315 MPﾎﾞﾙｽﾀｰ E 880
25R-6316 ｴﾝﾄﾞｳ 6316 MPﾎﾞﾙｽﾀｰ F（旧価格） 660
25R-6501 ｴﾝﾄﾞｳ 6501 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞｮｲﾝﾄ (φ1.5-φ2.0) 660
25R-6502 ｴﾝﾄﾞｳ 6502 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞｮｲﾝﾄ (φ2.0-φ2.0) 660
25R-6503 ｴﾝﾄﾞｳ 6503 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞｮｲﾝﾄ (φ2.4-φ2.0) 660
25R-6505 ｴﾝﾄﾞｳ 6505 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞｮｲﾝﾄ-Ⅱ (φ1.5-φ2.0) 660
25R-6506 ｴﾝﾄﾞｳ 6506 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞｮｲﾝﾄ-Ⅱ (φ2.0-φ2.0) 660
25R-6507 ｴﾝﾄﾞｳ 6507 ﾓｰﾀｰ延長軸 φ1.5 660
25-6508 ｴﾝﾄﾞｳ 6508 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞｮｲﾝﾄ小型機φ2.0-φ2.0 660
25S-6511 ｴﾝﾄﾞｳ 6511 MPｷﾞｱ用床板 A EN-22対応 3,300
25S-6512 ｴﾝﾄﾞｳ 6512 MPｷﾞｱ用床板 B EN-22対応 3,300
25S-6513 ｴﾝﾄﾞｳ 6513 MPｷﾞｱ用床板 C EN-22対応 3,300
25R-6524-1 ｴﾝﾄﾞｳ 6524 MPｷﾞｱ用床板G LN-15対応（ｷﾊ20等用） 1,980
25R-6525 ｴﾝﾄﾞｳ 6525 MPｷﾞｱ用床板J LN-15対応（ｷﾊ40等用） 6,600
25R-6526-1 ｴﾝﾄﾞｳ 6526 MPｷﾞｱ用床板K LN-15対応（ｷﾊ30等用） 1,980
25S-6527 ｴﾝﾄﾞｳ 6527 MPｷﾞｱ用床板 L LN-15対応 3,300
25S-6528 ｴﾝﾄﾞｳ 6528 MPｷﾞｱ用床板 E 2,200
25R-6602-1 ｴﾝﾄﾞｳ 6602 MPｳｪｲﾄ B（気動車用・床上搭載） 385
25S-6603 ｴﾝﾄﾞｳ 6603 MPｳｪｲﾄ C（機関車用・床上搭載） 550
25R-6608-1 ｴﾝﾄﾞｳ 6608 MPｳｪｲﾄ E (小型車両用）（旧価格） 550
25S-6609 ｴﾝﾄﾞｳ 6609 MPｳｪｲﾄ A（電車用） 2個入 880
25S-6611 ｴﾝﾄﾞｳ 6611 MPｳｪｲﾄ F（電車･気動車用） 2個入 880
25R-6620 ｴﾝﾄﾞｳ 6620 MPｷﾞｱ 電車用 A 6,270
25R-6621 ｴﾝﾄﾞｳ 6621 MPｷﾞｱ 電車用 A-3 6,710
25R-6622 ｴﾝﾄﾞｳ 6622 MPｷﾞｱ 電車用 B 6,270
25R-6623 ｴﾝﾄﾞｳ 6623 MPｷﾞｱ 電車用 B-3 6,710
25R-6624 ｴﾝﾄﾞｳ 6624 MPｷﾞｱ 電車用 C 6,710
25R-6625 ｴﾝﾄﾞｳ 6625 MPｷﾞｱ 電車用 D 6,270
25R-6626 ｴﾝﾄﾞｳ 6626 MPｷﾞｱ 電車用 D-3 6,710
25R-6627 ｴﾝﾄﾞｳ 6627 MPｷﾞｱ 電車用 E-2 6,270
25R-6628 ｴﾝﾄﾞｳ 6628 MPｷﾞｱ 電車用 F 6,270
25R-6629 ｴﾝﾄﾞｳ 6629 MPｷﾞｱ 電車用 F-3 6,710
25R-6630 ｴﾝﾄﾞｳ 6630 MPｷﾞｱ 電車用 G 6,710
25R-6631 ｴﾝﾄﾞｳ 6631 MPｷﾞｱ 電車用 H 6,270
25R-6632 ｴﾝﾄﾞｳ 6632 MPｷﾞｱ 電車用 I-1(波打車輪ｸﾞﾚｰ) 6,710
25R-6633 ｴﾝﾄﾞｳ 6633 MPｷﾞｱ 電車用 I-2(波打車輪黒) 6,710
25R-6634 ｴﾝﾄﾞｳ 6634 MPｷﾞｱ 電車用 J-1(波打車輪ｸﾞﾚｰ) 6,710
25R-6635 ｴﾝﾄﾞｳ 6635 MPｷﾞｱ 電車用 J-2(波打車輪黒) 6,710
25R-6636 ｴﾝﾄﾞｳ 6636 MPｷﾞｱ 電車用 K 6,270
25R-6637 ｴﾝﾄﾞｳ 6637 MPｷﾞｱ 電車用 K-3 6,710
25R-6638 ｴﾝﾄﾞｳ 6638 MPｷﾞｱ 電車用 L 6,710
25R-6639 ｴﾝﾄﾞｳ 6639 MPｷﾞｱ 電車用 M 6,270
25R-6640 ｴﾝﾄﾞｳ 6640 MPｷﾞｱ 電車用 N 6,270
25R-6641 ｴﾝﾄﾞｳ 6641 MPｷﾞｱ 電車用 O 6,270
25R-6642 ｴﾝﾄﾞｳ 6642 MPｷﾞｱ 電車用 O-3 6,710
25R-6643 ｴﾝﾄﾞｳ 6643 MPｷﾞｱ 電車用 P 6,270
25R-6644 ｴﾝﾄﾞｳ 6644 MPｷﾞｱ 電車用 P-3 6,710
25R-6645 ｴﾝﾄﾞｳ 6645 MPｷﾞｱ 電車用 S 6,270
25-6902 ｴﾝﾄﾞｳ 6902 MPｷﾞｱの使いかた ｶﾀﾛｸﾞ&ﾏﾆｭｱﾙ2 1,100